[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

РАМЕШКОВСКОГО РАЙОНА

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

30.12.2014                                                                                                  № 155-ра

п. Рамешки
	Об утверждении плана подготовки документов стратегического планирования, предусмотренных Федеральным законом от 28.06.2014 № 172-ФЗ «О стратегическом планировании в Российской Федерации»

В соответствии со статьей 6 и частью 1 статьи 47 Федерального закона от 28.06.2014 № 172-ФЗ «О стратегическом планировании в Российской Федерации:
1. Утвердить план подготовки документов стратегического планирования, предусмотренных Федеральным законом от 28.06.2014
№ 172-ФЗ «О стратегическом планировании в Российской Федерации» (прилагается).

2. Заместителям главы администрации Рамешковского района Тверской области, руководителям структурных подразделений администрации Рамешковского района Тверской области обеспечить выполнение плана подготовки документов стратегического планирования, предусмотренных Федеральным законом от 28.06.2014 № 172-ФЗ «О стратегическом планировании в Российской Федерации».

3. Разместить настоящее   распоряжение  на официальном сайте администрации Рамешковского района в сети Интернет.

4. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Рамешковского района Л.В. Андрееву.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Рамешковского района                                                                И.А. Павлов

Приложение

к распоряжению администрации Рамешковского района
Тверской области

от 30.12.2014 года № 155-ра
План подготовки документов стратегического планирования, предусмотренных Федеральным законом от 28.06.2014
№ 172-ФЗ «О стратегическом планировании в Российской Федерации»

	Номер п/п
	Наименование правового акта
	Срок

исполнения
	Ответственные

исполнители

	1.
	Постановление администрации Рамешковского района Тверской области «О Порядке разработки, корректировки, рассмотрения и утверждения (одобрения) документов стратегического планирования»
	I-II квартал 2015 года
	Заместители главы администрации Рамешковского района, руководители структурных подразделений, отдел экономики и прогнозирования

	2.
	Постановление администрации Рамешковского района Тверской области «Об утверждении порядка разработки прогноза социально – экономического развития Рамешковского района на очередной финансовый год и плановый период и порядка организации составления проекта бюджета МО «Рамешковский район» на очередной финансовый год и плановый период»
	I-II квартал 2015 года
	Финансовый отдел,

 отдел экономики и прогнозирования

	3.
	Постановление администрации Рамешковского района Тверской области

«О внесении изменений и дополнений в постановление администрации

Рамешковского района  от 02.10.2013 года № 247-па «О Порядке принятия решений

о разработке муниципальных программ, формирования, реализации и

проведения оценки эффективности реализации муниципальных программ

МО «Рамешковский район» Тверской области»
	I-II квартал 2015 года
	Финансовый отдел,

отдел экономики

	4.
	Постановление администрации Рамешковского района Тверской области «О Порядке мониторинга и контроля реализации документов стратегического планирования»
	IV квартал 2015 года
	Заместители главы администрации Рамешковского района, руководители структурных подразделений, отдел экономики и прогнозирования

	5.
	Постановления администрации Рамешковского района Тверской области предусматривающие внесение изменений в муниципальные программы
	IV квартал 2015 года
	администраторы муниципальных программ

	6.
	Постановление администрации Рамешковского района Тверской области «О прогнозе социально-экономического развития муниципального образования «Рамешковский район» Тверской области на долгосрочный период»
	III квартал 2015 года
	Финансовый отдел,

отдел экономики и прогнозирования

	7.
	Постановление администрации Рамешковского района Тверской области  «Об утверждении бюджетного прогноза муниципального образования «Рамешковский район» Тверской области  на долгосрочный период»
	III квартал 2015 года
	Финансовый отдел

	8.
	Постановление администрации Рамешковского района Тверской области «О прогнозе социально-экономического развития муниципального образования «Рамешковский район» Тверской области на  среднесрочный период»
	III квартал 2015 года
	Финансовый отдел,

отдел экономики и прогнозирования

	9.
	Постановления администрации Рамешковского района Тверской области «О внесении изменений в постановление администрации Рамешковского района Тверской области от 19.11.2014 года № 223-па «Об утверждении  Перечня муниципальных программ муниципального образования «Рамешковский район» Тверской области, реализация которых планируется с 2015 года»

	III квартал 2015 года
	Заместители главы администрации Рамешковского района, руководители структурных подразделений, отдел экономики и прогнозирования, финансовый отдел

	10.
	Постановление администрации Рамешковского района Тверской области «О стратегии социально-экономического развития  муниципального образования «Рамешковский район» Тверской области   на долгосрочный период»
	IV квартал 2016 года
	Заместители главы администрации Рамешковского района, руководители структурных подразделений, отдел экономики и прогнозирования, финансовый отдел

	11.
	Постановление администрации Рамешковского района Тверской области «Об утверждении плана мероприятий по реализации стратегии социально-экономического развития муниципального образования «Рамешковский район» Тверской области   на долгосрочный период»
	IV квартал 2016 года
	Заместители главы администрации Рамешковского района, руководители структурных подразделений, отдел экономики и прогнозирования, финансовый отдел